太极集团〔2014〕707号                 签发人：陈建国

关于表彰 2013年度“先进班组”的通知

各公司、厂:

根据《关于开展“先进班组”评选活动的通知》（太极集

团[2014]387 号）的文件精神，各单位积极参与，评选推荐了

一批工业及商业基层优秀班组。评审委结合评选条件，以“学

技能、比业务、比创新、争先进、创一流”的指导思想认真仔

细进行了综合评审，最终评选出十个 2013年度“先进班组”。

具体名单如下：

重庆桐君阁药厂片机分装班

西南药业股份有限公司口服固体制剂车间压片工段

涪陵制药厂八分厂一工段三班（后工序班组）

四川绵阳制药有限公司一车间炮制工班

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

四川天诚制药有限公司提取浓缩工班

太极印务有限公司模切机（王勇）班组

重庆中药二厂锅炉班组

四川绵阳药业有限公司桐君阁大药房

重庆西部医药商城储奇门店中药组

桐君阁连锁三分公司龙康国药店

现对以上获得“先进班组”称号的班组予以表彰，并进行

奖励，具体奖励办法按照太极集团[2014]387号文件执行。

希望受到表彰的“先进班组”戒骄戒躁，再接再厉，以“标

杆”作用激发更大的能量，促进班组建设再上新台阶。同时，

各单位各班组以先进为榜样，向先进学习，以奋发有力的精神

和求真务实的作风赶超先进班组，真正在企业内形成“比、学、

赶、帮、超”的良好氛围，为“千亿太极”的尽早实现做出更

大的贡献！

特此通知。

太极集团有限公司

2014年 5月 29日

太极集团有限公司办公室              2014年 5月 30日印发

  拟稿：谭礼芬                            校核：王汝

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn